
자  치  행  정  과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 자치행정과
정책: 활기찬 직장분위기 조성
단위: 인사행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 자치행정과

자치행정과 16,493,309 10,180,975 6,312,334

국             31,517 31,517 0

도            144,066 135,816 8,250

군         16,317,726 10,013,642 6,304,084

활기찬 직장분위기 조성 2,116,624 2,110,624 6,000

인사행정 운영 211,710 205,710 6,000

조직 및 인력 관리 195,850 189,850 6,000

201 일반운영비 55,600 49,600 6,000

01 사무관리비 55,600 49,600 6,000

  ◎산업안전보건 위탁용역
               46,000             40,000            6,000      경정 46,000,000원*1식

자치행정 역량 강화 2,689,699 2,482,810 206,889

국             31,517 31,517 0

도            101,693 101,693 0

군          2,556,489 2,349,600 206,889

행정기능 강화 397,640 357,640 40,000

시책사업추진 관리 40,000 0 40,000

203 업무추진비 40,000 0 40,000

03 시책추진업무추진비 40,000 0 40,000

  ◎군정주요시책업무 추진                40,000                  0           40,000  40,000,000원*1식

지역방위 지원 66,486 89,486 △23,000

도              2,366 2,366 0

군             64,120 87,120 △23,000

예비군 육성 및 통합방위협의회 운영 지원 58,600 81,600 △23,000

203 업무추진비 25,000 48,000 △23,000

03 시책추진업무추진비 25,000 48,000 △23,000

  ◎군관협력업무 추진                25,000             48,000         △23,000  경정 25,000,000원*1식

군정협력체제 구축 1,442,472 1,283,515 158,957

도             61,000 61,000 0

군          1,381,472 1,222,515 158,957

군정 참여 지원 1,127,382 968,425 158,957

203 업무추진비 3,000 5,000 △2,000

03 시책추진업무추진비 3,000 5,000 △2,000

  ◎자치행정업무추진                 3,000              5,000          △2,000  경정 3,000,000원*1식

307 민간이전 247,052 246,095 957

02 민간경상사업보조 78,228 77,271 957

  ◎한국자유총연맹양양군지회 사업비
               11,500             10,543              957      경정 11,500,000원*1식

401 시설비및부대비 815,500 675,500 140,000

01 시설비 803,500 663,500 140,000
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부서: 자치행정과
정책: 자치행정 역량 강화
단위: 군정협력체제 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎양양경찰서 우회도로 토지매입비
              140,000                  0          140,000      140,000,000원*1식

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

  ◎오색교통센터 구축 컨테이너 및 집기구입
               20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

참여행정 조성 241,118 210,186 30,932

고향사랑기부제 운영 및 지원 30,932 0 30,932

201 일반운영비 2,000 0 2,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

  ◎고향사랑 기부제 위원회 참석 수당
                1,000                  0            1,000

  ◎고향사랑 기부제 홍보 및 운영 관리
                1,000                  0            1,000

      100,000원*5명*2회

      1,000,000원*1식

403 자치단체등자본이전 28,932 0 28,932

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 28,932 0 28,932

  ◎종합정보시스템 구축 위탁사업비 납부
               28,932                  0           28,932      28,932,000원*1식

국내외 교류협력 관리 177,600 182,600 △5,000

국제교류 운영 143,600 148,600 △5,000

외국 자치단체간 교류 79,600 84,600 △5,000

203 업무추진비 15,000 20,000 △5,000

03 시책추진업무추진비 15,000 20,000 △5,000

  ◎시책 및 교류사업 추진
               15,000             20,000          △5,000      경정 15,000,000원*1식

주민 삶의 질 향상 지원 7,231,686 1,499,186 5,732,500

도              9,400 9,400 0

군          7,222,286 1,489,786 5,732,500

주민복지시설 운영관리 976,386 891,386 85,000

종합복지회관 운영관리 531,386 446,386 85,000

401 시설비및부대비 350,000 265,000 85,000

01 시설비 345,000 260,000 85,000

  ◎군행리 경로당 신축 공사
              220,000            150,000           70,000

  ◎도화리 경로당 신축 실시설계 용역비
               15,000                  0           15,000

      경정 220,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

코로나19 관련 긴급재난지원금 지원사업 5,647,500 0 5,647,500

코로나19 관련 긴급재난지원금 지원사업 5,647,500 0 5,647,500

101 인건비 18,000 0 18,000

04 기간제근로자등보수 18,000 0 18,000

  ◎보조인력 인건비                18,000                  0           18,000  3,000,000원*6명
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부서: 자치행정과
정책: 주민 삶의 질 향상 지원
단위: 코로나19 관련 긴급재난지원금 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 10,000 0 10,000

01 사무관리비 10,000 0 10,000

  ◎홍보 및 사무용품 구입                10,000                  0           10,000  10,000,000원*1식

207 연구개발비 19,500 0 19,500

02 전산개발비 19,500 0 19,500

  ◎시스템 구축                19,500                  0           19,500  19,500,000원*1식

301 일반보전금 5,600,000 0 5,600,000

01 사회보장적수혜금 5,600,000 0 5,600,000

  ◎양양군 일상회복 동행지원금 지원
            5,600,000                  0        5,600,000      200,000원*28,000명

인구정책 246,500 77,000 169,500

인구정책 246,500 77,000 169,500

인구늘리기 시책추진 246,500 77,000 169,500

207 연구개발비 19,500 0 19,500

01 연구용역비 19,500 0 19,500

  ◎인구감소지역대응 기본계획 용역
               19,500                  0           19,500      19,500,000원*1식

308 자치단체등이전 150,000 0 150,000

07 자치단체간부담금 150,000 0 150,000

  ◎고등직업교육거점지구사업 대응자금 지원
              150,000                  0          150,000      150,000,000원*1식

정보화 지원 142,644 92,644 50,000

도             12,846 4,596 8,250

군            129,798 88,048 41,750

군민 정보화 지원 120,644 70,644 50,000

도             12,846 4,596 8,250

군            107,798 66,048 41,750

정보화마을 명품화 추진 50,000 0 50,000

도              8,250 0 8,250

군             41,750 0 41,750

307 민간이전 50,000 0 50,000

도              8,250 0 8,250

군             41,750 0 41,750

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

  ◎정보화마을 자립달성 공모사업 지원
               50,000                  0           50,000      50,000,000원*1식

도              8,250 0 8,250

군             41,750 0 41,750

재무활동(자치행정과) 153,638 1,193 152,445

보전지출 153,638 1,193 152,445

보조금 반환 153,638 1,193 152,445
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부서: 자치행정과
정책: 재무활동(자치행정과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 153,638 1,193 152,445

01 국고보조금반환금 150,705 0 150,705

  ◎예방접종센터 운영지원사업 집행잔액 반납
              150,326                  0          150,326

  ◎예방접종센터 운영지원사업 이자반납
                  354                  0              354

  ◎2021년 자원봉사활성화 보험료지원사업 집행
    잔액 및 이자 반납                    23                  0               23

  ◎2021년 자원봉사센터 코디네이터 인건비 지원
    사업 이자 반납                     2                  0                2

      150,325,280원*1식

      353,650원*1식

      22,280원*1식

      1,100원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,933 1,193 1,740

  ◎2021년 예비군 방위물자 지원사업 잔액 및 이
    자반납                   535                  0              535

  ◎2021년 자원봉사센터 프로그램 운영 지원사업
    집행잔액 반납                 1,100                  0            1,100

  ◎2021년 자원봉사센터 프로그램 운영 지원사업
    이자 반납                     3                  0                3

  ◎2021년 범죄예방 및 자율방범활동 지원사업
    이자 반납                    25                  0               25

  ◎의용소방대 기동장비 지원사업 이자 반납
                   77                  0               77

      534,390원*1식

      1,100,000원*1식

      2,670원*1식

      24,540원*1식

      76,270원*1식
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